
16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
1. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:37,71 335 4
2. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,77 299 2
3. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:58,38 232 1
4. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:05,34 206

nicht am Start
Ben Junker 2011 SG Frankfurt

Jahrgang 2010
1. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 02:30,12 389 4
2. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:26,32 150 2

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:21,52 464 4
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:25,90 424 2
3. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:33,91 361 1

Jahrgang 2008
1. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:17,37 508 4
2. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 02:18,73 493 2
3. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:24,15 439 1
4. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 02:24,67 435

nicht am Start
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 02:10,82 588 4
2. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 02:11,95 573 2
3. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:17,37 508 1
4. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 02:18,73 493
5. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 02:20,46 475
6. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:21,52 464
7. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:24,15 439
8. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 02:24,67 435
9. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:25,90 424
10. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 02:30,12 389
11. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:33,91 361
12. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:37,71 335
13. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,77 299
14. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:58,38 232
15. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:05,34 206
16. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:26,32 150


